— 1 —

★

中共上海市闵行区委办公室文件
闵委办发〔2025〕4号

中共闵行区委办公室 闵行区人民政府办公室
印发《上海市闵行区吴泾镇等4镇

履行职责事项清单》的通知

各镇党委和人民政府，各街道党工委和办事处，莘庄工业区党工

委和管委会，区委、区人民政府各部、委、办、局，各区级机关，

各人民团体，区各直属单位：

《上海市闵行区吴泾镇等4镇履行职责事项清单》已经区委、

区政府同意，现印发给你们，请认真抓好贯彻落实。

附件：1.上海市闵行区吴泾镇履行职责事项清单

2.上海市闵行区马桥镇履行职责事项清单

3.上海市闵行区颛桥镇履行职责事项清单

— 2 —

4.上海市闵行区莘庄镇履行职责事项清单

中共闵行区委办公室

闵行区人民政府办公室

2025 年 2月 28 日

中共闵行区委办公室 2025年 2月 28日印发